
     
Projekts Nr. 1-08/181/2016 “Dabas aizsardzības un apsaimniekošanas pasākumu īstenošana  

dabas parka “Daugavas loki” Adamovas dabas takā” 

 

Apmācības “Ilgtspējīga tūrisma attīstības iespējas  

īpaši aizsargājamās dabas teritorijās (ĪADT)” 

 

 

Norises datums un laiks: 07.10.2016. un 08.10.2016., no plkst. 9.00 

Apmācību ilgums: kopā 16 stundas 

Norises vieta: Pils iela 2, Krāslava 

Bezmaksas vietu skaits: 20 (pārējiem dalībniekiem maksa par dalību 40 EUR no personas) 

!! Apmācību dalībniekiem, kas piedalīsies 2 dienas, apmācību rezultātā tiks izsniegta Rēzeknes 

Tehnoloģiju akadēmijas apliecība !! 

 

Mērķauditorija: Krāslavas novada tūrisma jomas darbinieki, tūrisma nozares pārstāvji un citi 

interesenti 

 

Programmas anotācija: īpaši aizsargājamas dabas teritorijas (ĪADT) statuss nereti ir stimuls, lai 

tūristi to izvēlētos par ceļojuma galamērķi. Krāslavas novadā ir dabas parks “Daugavas loki”, 

aizsargājamo ainavu apvidus “Augšdaugava” un arī citas ĪADT. Apmācību programmā ietverta 

informācija kā izmantot ĪADT vērtības, kā piesaistīt tūristu apmeklēt mūsu novadu. Lektors sniegs 

informācija par ilgtspējīga tūrisma attīstības iespējām un par prasībām, kas jāievēro, saimniekojot 

ĪADT, kā arī skaidros kā Eiropas valstis izmanto ĪADT statusu, lai piesaistītu apmeklētājus no visas 

pasaules. 

 

Apmācību tēmas: 

 Ainava kā dzīves telpa

 Tūrisms ekosistēmu pakalpojumu kontekstā

 Dabas aizsardzības sistēma Latvijā

 Normatīvie akti, kas jāievēro, saimniekojot ĪADT

 Ilgtspējīga tūrisma principi

 Tūrisma piedāvājuma ĪADT piemēri (Latvijā un citās valstīs)

 

Lektore: Mg. paed., Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālās administrācijas dabas izglītības 

darba speciāliste Irēna Broliša 

 

Apmācībām lūdzu pieteikties līdz 06.10.2016., plkst. 14.00, zvanot pa tālr. 26487763 vai rakstot uz e-pastu 

inta.lipsane@kraslava.lv  

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Apmācības tiek organizētas Latvijas Vides aizsardzības fonda un Krāslavas novada domes finansēta 

projekta “Dabas aizsardzības un apsaimniekošanas pasākumu īstenošana dabas parka “Daugavas loki” 

Adamovas dabas takā” ietvaros 

mailto:inta.lipsane@kraslava.lv

